2024年 4月吉日

お客様各位

チタン容器に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、当社『チタン容器』について

下記の通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝2024年 5月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます)

品番 品名 旧価格 (税抜) 新価格 (税抜)

TN-4620-160 チタン製丸型容器 5L  31,200円 46,800円

TN-4626-200  チタン製丸型容器 10L 45,400円 69,150円

TN-4630-240  チタン製丸型容器 16L 57,300円 85,950円

TN-4633-260  チタン製丸型容器 22L  65,500円 113,250円

TN-4636-320  チタン製丸型容器 30L 79,000円 118,500円

TN-424KB  チタン製密閉容器 (ストレート容器) 8L 73,600円 110,400円

TN-426KB  チタン製密閉容器 (ストレート容器) 10L 89,000円 133,500円

TN-430KB  チタン製密閉容器 (ストレート容器) 16L 100,500円 150,750円

TN-433KB  チタン製密閉容器 (ストレート容器) 22L 124,200円 186,300円

TN-4209-70  チタン製角型容器 0.5L 8,650円 13,580円

TN-4212-90  チタン製角型容器 1.2L 12,600円 21,750円

TN-4215-120  チタン製角型容器 2.5L 18,700円 34,200円

TN-4220-160  チタン製角型容器 6.0L 29,200円 55,500円

TN-4227-170  チタン製角型容器 12L 38,500円 73,500円

TN-4233-200  チタン製角型容器 20L 63,000円 94,500円

TN-764  チタン製スコップ 4,280円 6,420円

TN-1911-E20  チタン製バット 2.4L 19,300円 28,950円

TN-1912SW  チタン製バット 5.0L 23,800円 35,700円

TN-1914SW  チタン製バット 10.0L 26,300円 45,000円

TN-1916SW  チタン製バット 20.0L 35,800円 53,700円

TN-1871E20  チタン製バット 1.9L 16,500円 24,750円

TN-1872SW  チタン製バット 5.5L 16,800円 25,200円

TN-1522SW  チタン製バット 4.0L 14,800円 22,200円

TN-1524SW  チタン製バット 6.4L 18,800円 28,800円

TN-1910C  チタン製バット用蓋 530×325 (mm) 11,500円 17,250円

TN-1870C  チタン製バット用蓋 352×325 (mm) 9,500円 14,250円

TN-1520C  チタン製バット用蓋 325×265 (mm) 7,000円 11,370円

TN-603  チタン製ロート φ76 2,060円 3,090円

TN-604  チタン製ロート φ108 2,740円 4,110円

TN-605  チタン製ロート φ128 3,300円 4,950円

TN-606  チタン製ロート φ152 4,950円 7,430円

TN-607  チタン製ロート φ178 6,000円 9,000円

TN-608  チタン製ロート φ210 7,300円 10,950円

TN-609  チタン製ロート φ232 8,590円 12,890円

TN-631  チタン製ビーカー 手無し 100cc 3,300円 4,950円

TN-632  チタン製ビーカー 手無し 200cc 3,900円 5,850円

TN-633  チタン製ビーカー 手無し 300cc 4,800円 7,200円

TN-634  チタン製ビーカー 手無し 500cc 6,000円 9,000円

TN-635  チタン製ビーカー 手無し 1000cc 7,500円 11,250円

TN-636  チタン製ビーカー 手無し 1500cc 9,000円 13,500円

TN-631H  チタン製ビーカー 手付き 100cc 4,850円 7,280円

TN-632H  チタン製ビーカー 手付き 200cc 5,500円 8,250円

TN-633H  チタン製ビーカー 手付き 300cc 6,400円 9,600円

TN-634H  チタン製ビーカー 手付き 500cc 7,600円 11,400円

TN-635H  チタン製ビーカー 手付き 1000cc 9,200円 12,000円

TN-636H  チタン製ビーカー 手付き 1500cc 10,700円 16,050円

【 お問合せ先 】

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255